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Hemoproctol żel 50 ml
 

Cena: 15,84 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać żel

Producent SILESIAN PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Żel

Opakowanie

Tubka 50ml

Działanie

HemoPROCTOL jest wyrobem medycznym w postaci żelu. Zawiera składniki, które łagodzą objawy występujące u osób z
patologicznymi zmianami w obrębie hemoroidów, takie jak podrażnienie skóry otaczającej odbyt, świąt, pieczenie i bolesność okolicy
odbytu. Żelowa forma produktu i starannie dobrane składniki aktywne zapewniają kojące działanie i przynosi ulgę bezpośrednio po
użyciu.

Właściwości składników aktywnych:

• Kwas hialuronowy, aloes i gliceryna - nawilżają okolice odbytu, uśmierzając świąd, pieczenie i ból.

• Kwas hialuronowy - wspomaga przywrócenie skóry do prawidłowego stanu fizjologicznego.

• Prebiotyk Biolin P - chroni przed rozwojem bakterii patogennych i sprzyja rozwój fizjologicznej flory bakteryjnej.

HemoPROCTOL łatwo się rozprowadza i nie pozostawia tłustej warstwy ani zapachu. 
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Wskazania

Wyrób medyczny HemoPROCTOL wskazany jest w dolegliwościach hemoroidalnych, takich jak dyskomfort, świąd, podrażnienia skóry
otaczające odbyt, pieczenie, bolesność oraz zaczerwienienia okolicy odbytu, które mogą towarzyszyć zarówno hemoroidom
wewnętrznym i zewnętrznym. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Może być stosowany przez kobiety w ciąży i matki
karmiące piersią.

Sposób użycia

Przed zastosowaniem wyrobu należy umyć ręce. Na palec wycisnąć pasek żelu o długości ok. 1,5cm. Żel nanieść na uprzednio umytą i
osuszoną okolicę odbytu, tak aby pokryć ją cienką warstwą produktu. Stosować w zależności od potrzeb (1-3 razy dziennie). Po aplikacji
należy umyć ręce.

Produkt może być stosowany nieprzerwanie do 14 dni.

Ostrzeżenia

Jeśli w ciągu 14 dni stosowania żelu nie nastąpi poprawa, należy zwrócić się do lekarza. Jeżeli po zastosowaniu nastąpiło nasilenie
objawów lub w przypadku objawów połączonych z krwawieniem, należy skonsultować się z lekarzem. Wyrób może być stosowany przez
kobiety w ciąży oraz matki karmiące piersią. W razie wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem. Ze względów higienicznych zaleca
się używanie jednego wyrobu przez jedną osobę.

Produktu nie należy stosować w przypadku alergii (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników wyrobu. Nie stosować w przypadku
ostrego bólu podczas oddawania stolca, owrzodzenia, przerwania ciągłości skóry właściwej w okolicy odbytu.

Skład

Składniki główne: hialuronian sodu, żel z aloesu zwyczajnego (Aloe vera), prebiotyk Biolin P. / Składniki pomocnicze: woda, gliceryna,
polidokanol, karbomer, glikol pentylenowy, octan tokoferylu, sorbinian potasu, benzoesan sodu, wodorotlenek sodu.
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